
Warehouse Only Savings
More than  
$1000 IN SAVINGS*

FOLLOW US

Valid only in warehouses 14th – 30th Aug 2020
Terms and Conditions: Only valid in Costco warehouses. Liquor not available in QLD and SA locations. Limits may apply to certain items.  
See your local warehouse for more details. Savings are valid 14th - 30th Aug 2020 only based on agreements with our manufacturers.  
Items shown are representations only and may not be available for sale in warehouses. *Total amount saved when all savings are used.



VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

Tropical Fields  
Crispy Coconut Rolls
285g
Item 960032

Warehouse Price	 $6.89 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $4.89 $1.72 per 100g

$2 OFF

Simply Protein
Variety Pack
15 x 40g
Item 47963

Warehouse Price	 $24.89 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.89 $1.33 per each

$5 OFF

Popcorners  
Variety Box
24 x 28g
Item 50064

Warehouse Price	 $16.98 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $12.98 $0.54 per each

$4 OFF

Lindt  
Lindor Assorted  
Gold Bag
608g
Item 41723

Warehouse Price	 $17.99 
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $13.99 $2.30 per 100g

$4 OFF

Toblerone  
Swiss Milk Chocolate
6 x 100g
Item 13569

Warehouse Price	 $9.99 
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $7.49 $1.25 per 100g

$250 OFF

Majans  
Infuzions Veggie Straws
30 x 15g
Item 51979

Warehouse Price	 $11.69 
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $9.19 $0.31 per each

$250 OFF

*Limited quantity. 
No Rainchecks.

*Limited quantity. 
No Rainchecks.



VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

Angie’s  
Boomchickapop Popcorn
652g
Item 979885

Warehouse Price	 $11.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $8.99 $1.38 per 100g

$3 OFF

Kellogg’s
Coco Pops 1.26kg  
and/or  
Nutri Grain 1.2kg
Item 46759, 42409

$2 OFF

Nongshim  
Udon Noodle Bowl
6 x 276g
Item 35736

Warehouse Price	 $15.99 
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $12.49 $0.75 per 100g

$350 OFF

*Limited quantity. No Rainchecks.

Supreme Quality Foods 
Roti Original
2 x 500g
Item 23666

Warehouse Price	 $9.89 
Instant Saving	 $2.50

YOUR COST	 $7.39 $0.74 per 100g

$250 OFF



VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

Shanghai Streets  
Soup Dumplings
40pcs.  920g
Item 29120

Warehouse Price	 $14.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.99 $1.31 per 100g

$3 OFF

KB’s  
Crunchy Battered  
Whiting Fillets
1.5kg
Item 42896

Warehouse Price	 $16.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $13.99 $ 9.33 per kg

$3 OFF

Glorious Foodies 
Truffle  
Mac & Cheese Bites
750g
Item 54702

Warehouse Price	 $10.99 
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $8.99 $1.20 per 100g

$2 OFF

Turkish Belly  
Spinach & Feta 
Gozleme
1.2kg
Item 56855

Warehouse Price	 $14.89 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.89 $0.99 per 100g

$3 OFF

Canton Road  
Sesame  
Prawn Toast
860g
Item 40741

Warehouse Price	 $13.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.99 $1.28 per 100g

$3 OFF



VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

Kirkland Signature  
Lamb Kofta
Average weight 1.2kg 
Item 48769

Kirkland Signature  
Portuguese Tart
12pk 700g
Item 41138

Warehouse Price	 $17.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $12.99 $1.08 per each

$5 OFF

3M/Command Brand  
Picture Hangings Strips
36 pack
Item 33954

$6 OFF

Warehouse Price	 $34.99 
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $28.99

$4 OFF
PER PACK

Castello  
Extra Creamy  
Danish Blue  
Cheese
2 x 200g
Item 34516

Warehouse Price	 $12.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $9.99 $24.98 per kg

$3 OFF



VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

Huggies  
Drynites
4-7 years   30ct
Item 43256

Bepanthen
Ointment
100g
Item 24623

Warehouse Price	 $29.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $24.99

Warehouse Price	 $7.29 
Instant Saving	 $1.50

YOUR COST	 $5.79

$0.83 per each

$5 OFF

$150 OFF

Huggies  
Ultimate  
Nappy Pants
Size 4, Size 5, Size 6
Item 47931, 47934, 47935

Warehouse Price	 $39.99 
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $31.99

$8 OFF

$6.53 per 100 sheets

WaterWipes  
Mega Pack
720 sheets
Item 55925

Warehouse Price	 $58.99 
Instant Saving	 $12.00

YOUR COST	 $46.99

$12 OFF



VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

Instant Pot  
Duo SV  
Pressure Cooker
5.7L
Item 2226685

Warehouse Price	 $199.99 
Instant Saving	 $40.00

YOUR COST	 $159.99

$40 OFF

Feit  
Rechargeable LED Vanity Mirror
Item 54626

Warehouse Price	 $41.79 
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $31.79

$10 OFF

Loftex  
Zero Twist 
Bath Towel
76cm x 147cm
Item 803331

Warehouse Price	 $14.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.99

$3 OFF 20% OFF

20% off Prescription lenses when 
purchasing 2 or more completed*  
pairs of eyewear

*Frame and lens for the same individual purchased 
on the same day. Current prescription required.

*Limited quantity. No rainchecks.

*Limited quantity. No rainchecks.



VALID 14 – 30 AUG 2020VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

Father’s Day Savings

The Glenlivet  
Founder’s Reserve*

700mL
Item 42346

$6 OFF

Jacob’s Creek  
Double Barrel  
Cabernet Sauvignon  
and/or  
Double Barrel Shiraz*

750mL
Item 35637, 35638

$2 OFF

Red Hill Estate   
Pinot Noir*

750mL
Item 12728

$2 OFF

Johnnie Walker  
Blue Label  
Scotch Whisky*

700mL
Item 12099

$20 OFF

Wynns  
Coonawarra Estate 
Cabernet Shiraz Merlot 
and/or  
Siding Cabernet 
Sauvignon*

750ml
Item 26207, 33958

$250 OFF

D-Link  
HD Pan & Tilt  
Wi-Fi Camera  
Twin Pack 
DCS-8515
Item 54184

Warehouse Price	 $219.99 
Instant Saving	 $45.00

YOUR COST	 $174.99

$45 OFF

*Not available in QLD / SA

*Not available in QLD / SA

*Not available in QLD / SA

*Not available in QLD / SA

*Not available in QLD / SA



VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

Gillette  
Fusion  
Proshield Razor  
+ 13 Cartridges
Item 41954

Warehouse Price	 $54.99 
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $46.99

$8 OFF

Gillette  
Fusion  
Proglide  
Power Cartridges
14ct
Item 505831

Warehouse Price	 $63.99 
Instant Saving	 12.00

YOUR COST	 $51.99

$12 OFF

Gillette  
Fusion  
Proglide  
Sensitive  
Shave Gel
3 x 170g
Item 40998

Warehouse Price	 $16.49 
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $12.99

$350 OFF$750 OFF

Gillette  
Mach3 Turbo 
Cartridges
16ct
Item 45581

Warehouse Price	 $39.99 
Instant Saving	 $7.50

YOUR COST	 $32.49 $2.55 per 100gm$2.03 per each

$3.71 per each
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VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

Meguiar’s  
Carnauba  
Wash & Wax
3.7L
Item 1136534

Warehouse Price	 $39.99 
Instant Saving	 $8.00

YOUR COST	 $31.99

$8 OFF

Kirkland Signature  
Microfibre Towels
36 pack
Item 713160

Warehouse Price	 $24.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.99 $0.56 each

$5 OFF

Ambi Pur  
Mini Car Air Freshener
5 pack
Item 48282

Warehouse Price	 $19.49 
Instant Saving	 $5.50

YOUR COST	 $13.99

$550 OFF

Warehouse Price	 $43.99 
Instant Saving	 $12.00

YOUR COST	 $31.99 $6.40 per L

Michelin  
Wiper  
Blades
Item Various

Warehouse Price	 $14.99 
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $11.99

$3 OFF

Nulon Protect  
Full Synthetic Petrol Engine Oil  
10W-40 and/or 5W-30 and/or  
Full Synthetic Diesel Engine Oil 5W-30
5L
Item 40223,  
40442, 54424

$12 OFF

App Store 
& iTunes 
Gift Card
Item 33732

Warehouse Price	 $47.99 
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $41.99

$6 OFF

*Limit of 10 per member.
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L’or Espresso  
Supremo  
Coffee Capsules
60pack  312g
Item 42513

Warehouse Price	 $24.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $19.99

$5 OFF

Oral-B  
Smart5 5000 
Electric Toothbrush 
Dual Handle
Item 46168

Warehouse Price	 $174.99 
Instant Saving	 $20.00

YOUR COST	 $154.99

$20 OFF

Vitamix  
E320 Explorian Blender
Item 49125

Warehouse Price	 $599.99 
Instant Saving	 $100.00

YOUR COST	 $499.99

$100 OFF

$0.33 per capsule

Oral-B  
Replacement 
Toothbrush Heads
10 pack
Item 19397

Warehouse Price	 $36.99 
Instant Saving	 $10.00

YOUR COST	 $26.99

$10 OFF

Nespresso  
Breville and/or 
Delonghi Vertuo 
Plus Capsule 
Coffee Machine
Item 49131/94000

Warehouse Price	 $189.99 
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $139.99

$50 OFF
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VALID 14 – 30 AUG 2020 VALID 14 – 30 AUG 2020

Van Heusen 
Men’s  
Dress Shirt
Item 36534

$5 OFF

Braun  
Series 7 Electric Shaver 
7840s
Item 94287

Warehouse Price	 $199.99 
Instant Saving	 $30.00

YOUR COST	 $169.99

$30 OFF

Warehouse Price	 $26.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $21.99

Nautica  
Men’s Reversible Leather Belt
Item 53396

Warehouse Price	 $23.99 
Instant Saving	 $5.00

YOUR COST	 $18.99

$5 OFF

Masseuse Massage  
Health Plus  
Massage Chair
Item 89074

Warehouse Price	 $2499.99 
Instant Saving	 $500.00

YOUR COST	 $1999.99

$500 OFF

*No Rainchecks.  
Styles, sizes  and 
colours vary by 
location.

*No rainchecks. Sizes and colours vary by location.


